
                     РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОКРЕСТЬЯНОВСКАЯ СОШ» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА 
368809, с. Новокрестьяновское, ул. 50 лет Октября, 26 

Тел. 8 (928) 2845069; Email: mkoykres@mail.ru 

ОКПО 70501169; ОГРН 1040501098989; ИНН 0517000656/КПП051701001 

 

ПРИКАЗ 

 

14 августа  2023 года                                                               №124 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности  МКОУ «Новокрестьяновская СОШ», 

урегулирования конфликта интересов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

Председатель комиссии  -  Мансурова Т. М. , директор школы, 

Заместитель председателя – Бабенко С. Г., заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии:  

Шабатырова А. С. – секретарь комиссии, 

Бймурзаева Б. С. – главный бухгалтер,  

Моисеева А. Л. – руководитель Точки Роста 

Емангишиева З. С. – председатель Совета родителей 

 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции. 

 3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

mailto:mkoykres@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 


